
ruMldM
@EWVAR

UMlIKERW
SARAJEVO-

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, I-.;esL; ur. to-334-40677-t od t9.09.2022. godine, za izradu
spustenih stropova za potrebe KCUS-a, nakon provedenog konkurcntskog zahtjeva sa objavori obavjestenla o
nabavci br' 893-7-3-543'3-447/22 od 02.09.2022.godine,da se postuprk nabevke ponilti, u skladu sa dt. 69.
stav (2) Pod e) ZJN (cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su ve6e od osiguranih sredstava za pr€dmetnu
nabavku).

IT
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima de biti istovremeno dostavuena
ponuiladu udesniku postupkajavne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-4-3g212 od 0l.0g.2022.godine, Klinieki
centar Univerziteta u Sarajevu (u darjem tekstu Kcus) ie na portaru javnih nabavki e-Nabavke objavio
obavjestenje o nabavci broj: 893-7-3-543-3447 r22 od 02.09.2022.godine, za iradu spuitenih stropova za
potrebe KCUS-4 purem konkrentskog zahtjeva. procijenjena vrijednost nabavkeje 27.000,00 KM bez pDV_*
Kriterij vrednovanja ponuda je najnita cijena tehnicki zadovoljavajuie porutde. za postupak nabavke
predvideno je provodenje e-Aukcije.

U skladu sa clanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni grasnik BIH.., broi 3g/r4),poziv za udesce u
postupku nabavke upucen je ponutladima:

l. ASQUIRO d.o.o.
2. MDI d.o.o.
3. Stroping d.o.o .

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i samim tim dostupna svim registrovanim
ponutlaiim4 preuzelo je r r (edanaest) potencijarnih ponudada: Ekapija d.o.o; BBS Europe; Diiarsa d.o.o.
Sarajevo; INEN BAU OF S.O.D; Magidni karnen; HAKE; Drusrvo za proizvodnju, trgovinu i usluge,,KULA
MONT" d.o.o. Zenica; MDI d.o.o;',EKO_GRADNJA,, d.o.o. Sarajevo; pRAG d.o.o; Stroping d.o.o.

U predvidenom roku za dostavu ponuda r4.09.2022.godine do 09:30 sati, prema Zapisniku o zaprimanju ponuda
br' 33-4-i9989 od 14.09.2022.godine dostavrjena je jedna ponuda. ponudaea -KULA MoNT' d.o.o. br. l0-
I I-3-39208 od 08.09.2022.god, u iznosu od 29.250,00 KM od bez pDV-a.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 14.09.2022.godine u I0,00 sati u sali za sastanke na lokaciji objekat
Tehnidkog sektora (c9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. 33-4-399g9-l od 14.09.2022.godine u zLonskom
rokuje putem e-maila dostavljen ponutladu udesniku postupkajavne nabavke.

t1

1

fil

? 1 -GS-nn
SaraJevo,

Broj: o/_ bj-+ _ilM^
Na osnovu_dlana. 70. Zakona o j1y,I nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.., broj 39/14), Clana 48. Sratuta(Sl'novine FBiH br. 73l13)' clana 21. Pravilnika o lavnim nabavkima Klinickog ce;tra Urii,"oit*", surqi"*(bt'0202-14544/ l7)_.na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjesraj br. t}-33440677-l od lg.og.z[2l.godine, Generalna direktorica donosr:

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabavke za

"lzrada spustenih stropova za potrebe KCUS_a..

;



Komisija imenovana odrukom broj: 0r-04-4-39r53 od o..o9.zo22.godine sa.inira je Zapisnik o pregredu iocjeni ponuda br' 10-33-4'40677 od 19.09.2022. godine u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda*KULA MoN?'d.o.o. formarno-pravno i tehnicki ispravna a[je kompariranjem ponua"n, 
"i;"n" ionuoreui osiguranih sredstava za predmetnu nabavku a u skladu sa Planom jamih nabavki za 2022.godinu uwrdila dajeponudena cijena znatno veia od planiranih i osiguranih sredstava Jpredmetnu nabavku.

Planirana vrijednost nabavkeje 27.000,00 KM bez pDV-4 ajedina iostavrjena ponuda iznosi 29.250,00 KMbez PDV-a .

Komisija za provodenje postupkajavne nabavke lzvjestajem br. 10-33-440677_,r od 19.09.2022. godine,
predlaZe da se predmetni postupak poniiti primjenom odredbi drana 69. stav (2) pod e) Zakona iavnimnabavkamaShodno navedenom, odludenoje kao u dispozitivu odluke.

.. 
GENERALN RICA

Prof.d r

P.UKA o PRAVI\,'M LTJEKU: proriv ove odruke moze se izjaviti zarb4najkasnije u roku od 5 (pet) dana oddana prijema odruke. zarba se iziavrjuje ur.au ru ,-rrti*i-J zuiti eiH putem ugovomog organa u pisanojformi i u dovoljnom broju primjeraka" a lo.;in. roi. iiti ,;;;;d;.
Dostaviti:
- Ponudaeu

- Tehniaki sekror
- a/a KCUS

2

4l'$l*r


